
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA U.S.L. n. 7 

CARBONIA 
 
 
 

                                                                            Deliberazione n° 500 
 
 
 
adottata dal Direttore Generale in data        11/05/2007 
 
  
OGGETTO: Provvista economale presso la ditta Medical S.p.A. di gel alcoolico 

“Stokosept” per la pulizia igienica delle mani senza acqua. 
 
 
Il Responsabile del Servizio Acquisti il quale: 
 
ESAMINATA la richiesta Prot. n° 224 del 07 febbraio 2007, a firma del 

responsabile sanitario P.O. Sirai Dr. Sergio Pili,  di fornitura del 
prodotto “Stokosept gel” per la pulizia igienica delle mani 
senz’acqua, corredata  della documentazione necessaria a comprova 
delle caratteristiche di unicità e della relazione di scelta;  

 
SENTITO il parere del Direttore Sanitario dell’Azienda, per l’acquisto diretto 

di un quantitativo minimo di 500 pezzi tale da consentire un saggio 
di prova per un breve periodo;  

 
VALUTATO che, nella fattispecie può procedersi a mente dell’art. 6, ultimo 

capoverso, del regolamento interno per acquisti in economia D.Lgs 
163/06; 

 
PRECISATO  che, con nota Prot. 5483 del 08 marzo 2007, l’ufficio incaricato 

dell’istruttoria ha provveduto a trasmettere formale invito a 
presentare offerta alla ditta Medical S.p.A.;  

 
VISTO  il preventivo di spesa  AM/111dp del 21 marzo 2007 della ditta 

Medical S.p.A., che si allega per costituirne parte integrante 
sostanziale; 

 
PROPONE 

 
- di disporre la provvista in economia di n° 500 saggi di prova del prodotto “Stokosept 

gel” presso la ditta Medical S.p.A. al prezzo unitario di € 2,30 + Iva, per un totale di € 
1.150,00 + Iva, secondo quanto chiesto dal responsabile sanitario P.O. Sirai Dr. Sergio 
Pili con nota Prot. 224 del 07 febbraio 2007, che si allega unitamente all’offerta 
economica. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 



PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti 

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario 

 

 
DELIBERA 

 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
- di disporre la provvista in economia di n° 500 saggi di prova del prodotto “Stokosept 

gel” presso la ditta Medical S.p.A. al prezzo unitario di € 2,30 + Iva, per un totale di € 
1.150,00 + Iva, secondo quanto chiesto dal responsabile sanitario P.O. Sirai Dr. Sergio 
Pili con nota Prot. 224 del 07 febbraio 2007, che si allega unitamente all’offerta 
economica. 

 
- di demandare al responsabile del servizio centralizzato ordini ed acquisti per gli 

adempimenti correlati all’emissione dei relativi ordinativi di fornitura. 
 
- di demandare al capo servizio bilancio/contabilità per quanto di competenza. 
 
- di imputare la spesa totale di euro millecentocinquanta/00 (€ 1.150,00) + I.V.A. 20% 

pari a € 230,00 sulla classe di costo 420100009 (presidi medico-chirurgici) del piano 
dei conti aziendale.  

 
                                                                  IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                             (Dr. Benedetto Barranu) 
 

 
DIRAMM/   

DIRSAN/ 

ACQ/FODDIS 

SETT/FODDE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n° _______________ del _______________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n° 7 

a partire dal _________________ al _________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Affari Generali 

(Geom. Gerolamo Agulli) 

 

 

Allegati n° __ 

 

Destinatari: 

 

Servizio Bilancio 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Acquisti 

Responsabile Sanitario P.O. Sirai 

Responsabile Servizio Centralizzato Ordini ed Acquisti 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA U.S.L. n. 7 

CARBONIA 
 
 
 
 
  

 

 

Deliberazione n° ________________ del _________________ 

 
(a cura del Servizio Affari Generali) 

 

 
 

 

Oggetto: Provvista economale presso la Ditta Medical S.p.A. di gel alcoolico “Stokosept” 

per la pulizia igienica delle mani senz’acqua. 

 

Importo Spesa € 1.150,00  + Iva 20% 
 

(a cura del Servizio proponente) 

 
 
 
 
 
 


	SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA
	AZIENDA U.S.L. n. 7
	CARBONIA
	                                                                            Deliberazione n° 500
	OGGETTO: Provvista economale presso la ditta Medical S.p.A. di gel alcoolico “Stokosept” per la pulizia igienica delle mani senza acqua.
	PROPONE
	IL DIRETTORE GENERALE

	PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti
	SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario
	DELIBERA
	                                                                  IL DIRETTORE GENERALE



	DIRAMM/  
	Allegati n° __
	Collegio dei Sindaci
	SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA


	AZIENDA U.S.L. n. 7
	CARBONIA

